
	  
FEGHETEN	  I	  NACKA	  KOMMUN	   	  
1%	  av	  världens	  flyktningar	  välkomnas	  eller	  lyckas	  ta	  sig	  till	  Europa.	  
	  	  
1%	  av	  världens	  allra	  mest	  utsatta	  lyckas	  eller	  får	  ta	  sig	  till	  några	  av	  världens	  
rikaste	  kommuner.	  Hur	  hänger	  det	  ihop?	  Hur	  hänger	  det	  ihop	  att	  Nacka	  har	  en	  
avsevärt	  lägre	  andel	  invånare	  födda	  i	  andra	  länder	  än	  resten	  av	  Stockholms	  län?	  	  
	  
Hur	  kan	  vi	  tillåta	  varandra	  att	  vara	  så	  fega	  när	  medmänniskor	  lider?	  
	  
På	  senaste	  mötet	  i	  arbets-‐	  och	  företagsnämnden	  (AFN)	  diskuterades	  
Vänsterpartiets	  motion.	  Motionen	  föreslår	  att	  Nacka	  skall	  välkomna	  åtminstone	  
vår	  andel	  av	  de	  flyktingar	  som	  kommer	  till	  Sverige.	  Jag	  förstår	  att	  AFN	  skall	  
diskutera	  frågan	  utifrån	  ett	  jobb-‐	  och	  arbetsmarknadsperspektiv.	  Men	  det	  kan	  
vara	  ett	  samtal	  som	  i	  första	  hand	  är	  mänskligt	  och	  sen	  tekniskt.	  Om	  viljan	  finns	  
att	  välkomna	  fler	  utsatta	  medmänniskor,	  varför	  svarar	  då	  Nacka	  kommun	  inte	  
hur	  vi	  kan	  lösa	  utmaningen?	  
	  
Jag	  satt	  och	  tänkte	  på	  min	  vän	  som	  precis	  lyckats	  ta	  sig	  från	  Damaskus	  i	  Syrien	  
till	  Sverige	  och	  hans	  berättelser	  från	  den	  vardag	  han	  lämnat.	  Om	  krig	  som	  ingen	  
vet	  när	  de	  skall	  ta	  slut.	  Om	  stater	  som	  avrättar	  familjemedlemmar.	  Hus	  som	  
bombas	  sönder	  och	  barn	  som	  slits	  sönder	  av	  missiler	  och	  kulsprutor.	  Hur	  kan	  
alla	  de	  skott	  i	  väggarna	  i	  Damaskus	  förvandlas	  till	  statistik	  i	  Nackas	  kommunala	  
förvaltning?	  	  
	  
Jag	  bad	  min	  vän	  ta	  fram	  några	  bilder	  som	  han	  vet	  kommer	  från	  Syrien	  och	  hans	  
vardag.	  Han	  vill	  vara	  anonym	  för	  att	  hans	  syster	  fortfarande	  bor	  kvar	  i	  
Damaskus.	  Bifogar	  dem	  till	  protokollsanteckningen	  som	  ett	  komplement	  till	  de	  
tekniska	  fakta	  som	  vi	  diskuterade	  i	  AFN	  senast.	  	  	  	  
	  
Staffan	  Hjalmarsson	  (v),	  arbets-‐	  och	  företagsnämnden,	  16	  nov	  2014	  
	  
PS	  en	  utförligare	  beskrivning	  finns	  även	  på	  Vänsterpartiet	  i	  Nacka	  kanal	  på	  YouTube	  
(http://youtu.be/E4Xb2gVKShI)	  
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